
min
0 • Janka (4569)
0 • Monttilanpolku (4581)
1 • Jankanraitti (4583)
1 • Irjalankatu (4523)
2 • Sammon valtatie (4521)
3 • Hakametsä (4519)
4 • Sammonkatu 47 (4517)
5 • Sammonkatu 45 (4515)
6 • Sammonkatu 43 (4507)
7 • Uintikeskus (4505)
8 • Sammonkatu 13 (4503)
9 • Kalevan kirkko (4501)

12 • Itsenäisyydenkatu 13 (0511)
13 • Rautatieasema A (0505)
15 • Koskipuisto A (0501)
17 • Keskustori D (0015)
19 • Metso (0024)
21 • Mariankatu (0064)
22 • Mäntypuisto (2000)
22 • Piispantalo (2002)
23 • Pyynikintie (2004)
24 • Rosendahl (2006)
25 • Trikookuja (2008)
26 • Varala (2012)
27 • Tahmelankatu 6 (2014)
28 • Hirvikatu (2016)
28 • Tahmelan viertotie (2024)
30 • Tahmela (2017)

Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

min
0 • Keskustori F (0010)
1 • Koskipuisto D (0502)
3 • Rautatieasema C (0504)
4 • Itsenäisyydenkatu 10 (0510)
6 • Sampola (4500)
6 • Kaalamonaukio (4502)
7 • Sammonkatu 26 (4504)
8 • Uintikeskus (4506)
9 • Sammonkatu 56 (4514)

10 • Sammonkatu 66 (4516)
11 • Sarvijaakonkatu (4518)
13 • Hakametsä (4520)
14 • Sammon vt 10 (4522)
15 • Irjalankatu (4524)
16 • Alasniitynkatu (4582)
16 • Monttilanpolku (4584)
18 • Janka (4569)

JANKA
- Keskustori

Janka - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Itsenäisyydenkatu 
- Hämeenkatu - Rautatieasema (Railway Station) - Hämeenkatu - Keskustori • 
Central Square (- Tahmela)

KESKUSTORI
- Janka

(Tahmela -) Keskustori • Central Square - Hämeenkatu - Rautatieasema (Rail-
way Station) - Itsenäisyydenkatu - Sammonkatu - Sammon valtatie - Alasnii-
tynkatu - Janka

25

25

Satakunnan Liikenne Oy

Satakunnan Liikenne Oy

MA-PE • Mon-Fri
05-06 22 52

07 23 43
08 03 23 43
09 07 27 47
10 12 32 52
11 17 37 57
12 22 42
13 07 27 47
14 13 33 53
15 18 38
16 03 23 43
17 08 28 48
18 12 32
19 02 17 47

20-21 17 47
22 17 45

MA-PE • Mon-Fri
05 20 50
06 20 42
07 02 22 42
08 07 27 47
09 12 32 52
10 17 37 57
11 22 42
12 07 27 47
13 12 32 52
14 17 37
15 02 22 42
16 07 27 47
17 12 32 52

18-22 10 40

LA • Sat
06 32

07-08 02 33
09 03 32

10-13 02 32
14 02 33

15-17 03 33
18 03 32

19-22 02 32

LA • Sat
06-22 00 30

SU • Sun
09-13 17 47
14-17 18 48
18-21 17 47

22 17

SU • Sun
08 45

09-21 15 45

Vyöhykkeet • Zones

5.6.–13.8.2017

aikataulut.tampere.fi
lissu.tampere.fi
reittiopas.tampere.fi
nella.tampere.fi
joukkoliikenne.tampere.fi
03 5656 4700

25
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Älä
myähästy.
Hae reaaliaikaiset
aikataulut netistä!



KESKUSTORI
- Tahmela

(Janka -) Keskustori • Central Square - Hämeenkatu - Pirkankatu - Mariankatu - 
Pyynikintie - Tahmelankatu - Hirvikatu - Tahmelan viertotie - Tahmela

25

MA-PE • Mon-Fri
05 45
06 11 41
07 03 26 46
08 06 31 51
09 11 35 55
10 15 40
11 00 20 45
12 05 30 50
13 10 35 55
14 15 40
15 00 26 46
16 06 31 51
17 11 35 55
18 15 33
19 03 32
20 02 31

21-22 01 31
23 01

LA • Sat
06-08 20 50

09 23 53
10-16 23 53
17-18 21 51
19-22 20 50

SU • Sun
09-11 05 35

12 05 37
13-18 07 37

19 07 35
20-21 05 35

22 05

TAHMELA
- Keskustori

Tahmela - Tahmelan viertotie - Hirvikatu - Tahmelankatu - Pyynikintie - Ma-
riankatu - Pirkankatu - Hämeenkatu - Keskustori • Central Square (- Janka)

25
Satakunnan Liikenne Oy

K Päätepysäkki Keskustori. • Last stop Central Square.

MA-PE • Mon-Fri
05-06 05 35

07 05 25 45
08 05 25 50
09 10 30 55
10 15 35
11 00 20 40
12 05 25 50
13 10 30 55
14 15 35
15 00 20 45
16 05 25 50
17 10 30 55
18 15 45

19-21 00 30
22 00 28
23 20K

LA • Sat
06-21 15 45

22 15
23 05K

SU • Sun
09-21 00 30

22 00

min
0 • Keskustori D (0015)
2 • Metso (0024)
4 • Mariankatu (0064)
5 • Mäntypuisto (2000)
5 • Piispantalo (2002)
6 • Pyynikintie (2004)
7 • Rosendahl (2006)
8 • Trikookuja (2008)
9 • Varala (2012)

10 • Tahmelankatu 6 (2014)
11 • Hirvikatu (2016)
11 • Tahmelan viertotie (2024)
13 • Tahmela (2017)

min
0 • Tahmela (2017)
1 • Tahmelan viertotie (2033)
2 • Hirvikatu (2015)
3 • Tahmelankatu (2013)
4 • Varala (2011)
5 • Trikookuja (2009)
6 • Rosendahl (2007)
8 • Pyynikintie (2005)
8 • Piispantalo (2003)
9 • Mäntypuisto (2001)

10 • Mariankatu (0065)
12 • Aleksanterin kirkko (0025)
15 • Keskustori F (0010)
16 • Koskipuisto D (0502)
18 • Rautatieasema C (0504)
19 • Itsenäisyydenkatu 10 (0510)
21 • Sampola (4500)
21 • Kaalamonaukio (4502)
22 • Sammonkatu 26 (4504)
23 • Uintikeskus (4506)
24 • Sammonkatu 56 (4514)
25 • Sammonkatu 66 (4516)
26 • Sarvijaakonkatu (4518)
28 • Hakametsä (4520)
29 • Sammon vt 10 (4522)
30 • Irjalankatu (4524)
31 • Alasniitynkatu (4582)
31 • Monttilanpolku (4584)
33 • Janka (4569)

Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

Vyöhykkeet • Zones

5.6.–13.8.2017

aikataulut.tampere.fi
lissu.tampere.fi
reittiopas.tampere.fi
nella.tampere.fi
joukkoliikenne.tampere.fi
03 5656 4700
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